第 23 号様式

京都府産木材認証制度に係る

緑の建築ネットワーク登録申請書

                                   年  月  日

 京都府知事 様

申請者

                                     所 在 地

                                      名  称

                                      代表者名

京都府産木材認証制度実施要綱第 28 条第２項の規定により、下記のとおり京都府産木材認

証制度に係る緑の建築ネットワークの登録を申請します。

記

１ 申請する建築ネットワークの名称等

 (1) 建築ネットワークの名称、代表者氏名及び所在地

  (2) 電話番号及びファックス番号

  (3) 電子メールアドレス及びホームページアドレス

 (4) (1)の所在地以外の事業所

  (5) 建築ネットワークに参加する認定事業体及び緑の事業体の名簿

  事業体名

  認定番号もしくは登録番号

２  業務状況

   ①木造建築の建築又は設計の実績

  ②今後 1 年間の京都府産木材を使った木造建築の建築又は設計の計画

３ 特記事項

   （京都府産木材認証制度に係る責任者の職氏名を記載する）

４ 添付書類

  当該ネットワークの規約若しくは法人の定款、構成員名簿及び役員名簿